2024 年 3月吉日

お客様各位

株式会社ファスマック

遺伝子検査事業部

販売商品の受注について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

年度末から新年度については以下の日程で販売商品の受注および出荷を致します。3 月内の最終受注日が異

なりますので、ご注意ください。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解いただき

ますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

〇受注、出荷スケジュール

・3月 28日（木） 14時までのご注文は当日発送、14時以降のご注文は 4月 1日（月）発送

・3月 29日（金） 出荷停止日。終日のご注文は 4月 1日（月）発送

・4月 1日（月）～ 12時までのご注文は当日発送、12時以降のご注文は翌日発送（土日、祝日を除く）

             一部の商品についてはこの限りではありませんのでご注意ください。

※販売商品の在庫状況で出荷日を変更することもございます。早めにご注文していただけますと幸いです。

【お問合せ先】

株式会社ファスマック 遺伝子検査事業部

電 話：046-295-8787

E-mail：gmo@fasmac.co.jp

mailto:gmo@fasmac.co.jp